Εἴ τις λέγων, μίαν Φύσιν τὸ θεὸν λόγου σεσαρκωμένην, οὐχ οὕτως αὐτὸν εἰλαμβάνει, ως ὅπι ὃν τῆς θείας Φύσεως καὶ τῆς αὐτορωπίνης εἰς Χριστὸς απεπλέσθη ὄμοούσιος τῷ πατερὶ καὶ πελαθαντί τὸν θεόπικον, καὶ ὁμοούσιος ιμῆν ὁ αὐτὸς καὶ τὸ πελαθαντί αὐτορωπόπικον, δλλ. ὅπι τῆς θεόπικος Εἴ τῆς σαρκὸς τὸ Χριστὸς μία Φύσις, οὐτοί οὐσία απεπλέσθη, καὶ πελαθαντί τοις Απολιναρείου καὶ Εύπυχοις κακοποιίαν, οὐ ποιοῦσας αὐτάθεμα ἔσω.

bum, in vltimis diebus ex ipsa incarnatus & natus est, talis anathema sit.

Si quis non confitetur Dominum nostrum Iesum Christum, qui carne crucifixus est, Deum esse verum, & Dominum gloriam, & vnum de sancta Trinitate, talis anathema sit.

Si quis in duabus naturis dicens non tamquam in Deitate & humanitate vnum Dominum nostrum Iesum Christum, Deum Verbum incarnatum confitetur, nec ad significandam differentiam naturarum, ex quibus compositus est, sed pro diuisione per partem, tales excipit vocem in mysterio Christi, quasi separatim unaquaque natura suam habente subsistentiam, sicut Theodorus & Nestorius blasphemauerunt, talis anathema sit.

Si quis in uno Domino Iesu Christo, hoc est, Deo Verbo incarnato, numerum confitens naturarum, non intellectu differentiam earum, ex quibus & compositus est, excipit, utpote non interemptam propter unitatem, sed pro diuisione per partem numero vtitur, talis anathema sit.

Si quis dicens vnam naturam Dei Verbi incarnatam, non sic hoc intelligit, quod ex diuina natura & humana vnu Christus effectus est, consubstantialis Patri secundum Deitatem, & consubstantialis nobis idem ipse secundum humanitatem, sed quod Deitatis & carnis Christi vna natura sive substantia effecta est secundum Apollinarii, & Eutychetis perfidiam, talis anathema sit.

Aaa iii

VI.

VII.

VIII.

IX.

Æqualiter enim & eos qui per partem incident vel diuidunt, & eos qui confundunt diuinæ dispensationis mysterium Christi, reiicit & condemnat vniuersalis Dei ecclesia.

X. Si quis non anathematizat Arium, Eunomium, Macedoniū, Apolinarium, Nestorium, Eutychem, & eos qui similia eis sauerunt vel sapiunt, talis anathema sit.

XI. Si quis defendit Theodorum Mopsuestenum, qui dixit alium esse Deum Verbum, & alium Christum a passionibus animæ & desideriis carnis molestias patientem, & ex profectu operum melioratum, & baptizatum in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti, & per baptismum gratiam sancti Spiritus accepisse, & affiliationem meruisse, & ad similitudinem imperialis imaginis in personam Dei Verbi *adorari, & post resurrectionem, immutabilem cogitationibus, & impeccabilem omnino factum fuisse: & iterum dixit tallem factam esse vnitatem Dei Verbi ad Christum, qualem dixit Apostolus de viro & muliere: